
ZARZĄDZENIE NR 141/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 468/2023/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących 

własność Gminy Miejskiej Pabianice 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) i § 10 
uchwały nr XLVII/481/22 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Pabianice oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 468/2023/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Pabianice, § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
Urzędu Miejskiego w Pabianicach, a w odniesieniu do nieruchomości oddanych w zarząd zwykły 
Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Pabianicach.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach, a w odniesieniu do nieruchomości oddanych w zarząd zwykły Dyrektorowi Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej w Pabianicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3E000F-66E3-40DD-BFBE-E77C25C745FE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 141/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


